[bookmark: _GoBack]График проведения тестирования в рамках ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	Наимено-вание
	16.02.
2016
	17.02.
2016
	18.02.
2016
	19.02.
2016
	20.02.
2016
	24.02.
2016
	25.02.
2016
	26.02.
2016
	27.02.
2016
	29.02.
2016
	01.03.
2016
	02.03.
2016

	МУП «ФСК» (манеж)
8:00 – 13:00
	
	
	
	Фрунзен-ский район
	
	Городские СОШ  + Ленинский район
	
	Волжский район + Заводской район
	
	Октябрьс-кий район + Ленинский район
	
	Кировс-кий район

	Стадион «Волга» (манеж)
11:00 – 13:00
	
	
	Городские СОШ  + Волжский район
	Кировс-кий район
	Октябрьс-кий район
	Кировский район
	Заводской район
	Ленинский район
	
	Ленинский район
	
	

	Бассейн ФОК «Юбилейный»
	
	
	
	Волжский район
с 12:00
	
	
	Кировский район
с 09:00
	Городские СОШ  + Фрунзенс-кий район
с 09:00
	
	
	
	

	Бассейн ФОК «Заводской»
	
	
	
	
	
	
	
	
	Заводс-кой район
	
	
	

	Тир (городской парк)
	
	
	Волжский район 
с 13:00
	
	
	Кировский район
с 10:00
	
	
	
	Городские СОШ  + Заводской район
 с 10:00
	
	

	Силовая подготовка
	Ленинс-кий район
	Фрунзен-ский район
	
	
	Кировский район
	Заводской район + Октябрьский район
	
	
	Городс-кие СОШ
	Волжский район
	
	

	Лыжи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Все районы
	



